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خط پرواز باكو ـ تلآویو یك ماه دیگر تعطیل میشود

تصمیم لغو خطوط پرواز از اسراییل به باكو توسط سازمان هواپیمایی كشوری اسراییل اتخاذ و در این رابطه به وزارت

حمل و نقل آذربایجان نیز اطلاع داده شده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : اختلاف بین آذربایجان و اسراییل بر سر استقرار مخافظان مسلح اسراییلی در فرودگاه باكو هچنان ادامه دارد. به گزارش سایت خبری «

ایز.روس» ، شركت هواپیمایی « آركیا» ی اسراییل هشدار داده است كه خط پرواز بین باكو و تل آویو را لغو خواهد كرد. بر اساس گزارشات منابع اسراییلی، این مساله با پاسخ

منفی به درخواست استقرار ماموران امنیتی مسلح اسراییلی ر فرودگاه باكو در ارتباط است. شركت هواپیمایی «سوندعور» اسراییل نیز پیشتر به همین دلیل پروازهای خود در مسیر

تل آویو با شهرهای سوچی، كراسنودار و راستف روسیه را لغو كرده است. زیرا روسیه از پذیرش درخواست استقرار نیروهای امنیتی اسراییل در فرودگاههای شهرهای نزدیك به قفقاز

شمالی كه خطر اقدامات سازمانهای تروریستی بین المللی در آنها وجود دارد، خودداری كرده است.
این گزارش می افزاید كه تصمیم لغو خطوط پرواز از اسراییل به باكو توسط سازمان هواپیمایی كشوری اسراییل اتخاذ و در این رابطه به وزارت حمل و نقل آذربایجان نیز اطلاع

داده شده است.
گفته می شود كه پروازها بین تا آویو و باكو از 22 آگوست ( 31 مرداد ماه) متوقف خواهد شد.

همین منابع خبری از موكول شدن اجرای این تصمیم به یك ماه دیگر خبر داده اند.
به گزارش « ایز.روس» ایرمیك آبایف مسوول نمایندگی شركت هواپیمایی « آذال» آذربایجان در اسراییل در نامه ای خطاب به آوی بن خورو معاون وزارت حمل و نقل اسراییل كه

با استناد به قناعت بخش نبودن سطح اقدامات امنیتی مورد اجرا در فرودگاه باكو ، مساله استقرار ماموران امنیتی مسلح اسراییلی در این فرودگاه را مطرح كرده بود، اعلام نموده

است كه این درخواست و از جمله برچیدن پروازهای بین تل آویو و باكو ، تصمیم عادلانه ای نیست و به مناسبات موجود بین دو كشور لطمه می زند. بن خورو نیز در پاسخ به این

نامه در پنجم آگوست، اعلام كرده است كه با توجه به این نگرانی، اجرای تصمیم لغو پروازها تا 21 سپتامبر (30 شهریور ماه) به تاخیر می افتد. و در این نامه می نویسد:

«امیدواریم كه شركت « آذال» تا آن موقع در تامین امنیت به شركت « آركیا» كمك نماید».
در اینحال، ایرمیك آبایف نماینده « آذال» در اسرییل در مصاحبه با سایت «ایز.روس» گفته است كه در نامه خود خطاب به معاون وزارت حمل و نقل اسراییل اعلام كرده است كه

تصمیم لغو پروازها پیش از هر چیز دیگری مسافران را متضرر خواهد كرد. وی گفته است: « از اینكه بن خورو اجرای این تصمیم غیر عادلانه را به تاخیر انداخته است، خوشحالم.

امیدوارم تا آن موقع این مساله حل بشود».
پایان پیام.
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